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Saison 2012-13 / Manner / Bezirksliga B Siid / 18. Spieltag / Tabelle und Ergebnisse

Nr.

86
87
88
89

90
Pl

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Datum/Zeit Gastgeber

Sa 06.04.2013 17:00 SKK Baunach

Sa 06.04.2013 19:00 SpVgg Rattelsdorf
Fr 05.04.2013 19:00 1. SKK Strullendorf
Sa 06.04.2013 19:45 1. SKK Bischberg
Do 04.04.2013 18:30 TSV Burgwindheim

Name

TSV Windeck Burgebrach
1. SKK Bischberg

SpVgg Rattelsdorf

SKC 67 Eggolsheim 3

1. SKK Strullendorf

SKK Baunach

KC Rot-Weil} Gerach
SKC Victoria Bamberg 4
TSV Burgwindheim

SpVgg Trunstadt

Sp
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

Gast

TSV Windeck Burgebrach
SKC Victoria Bamberg 4
SKC 67 Eggolsheim 3
SpVgg Trunstadt

KC Rot-Weil3 Gerach
S U N Holz Schnitt

13 5 46349 2574,94
13 47428 2634,89
13 46697 2594,28
11 46626 2590,33

46597 2588,72

© N N g o

0
0
0
0

11 0
0 46235 2568,61
0 10 46476 2582,00
0 12 46635 2590,83
0

5 13 45882 2549,00

1 0 17 45242 2513,44

Saison 2012-13 / Manner / Bezirksliga B Suid / 18. Spieltag / Spieltagbester (Heim)

Nr.

1
2
3
4
5

Passnummer Spieler

629311 Wacker, Holger
890529 Loch, Andreas
721399 Schmelzer, Jirgen
857574 Schubert, Marcel
761530 Jahn, Frank

Mannschaft

SpVgg Rattelsdorf
1. SKK Bischberg
1. SKK Bischberg
SpVgg Rattelsdorf

1. SKK Strullendorf

Saison 2012-13 / Manner / Bezirksliga B Suid / 18. Spieltag / Spieltagbester (Auswarts)

Nr.

1
2
3
4
5
6

Passnummer Spieler

857111 Funk, Tobias
091642 Voran, Leo
603413 Reinfelder, Adam
105430 Burkl, Stefan
084328 Wagner, Jirgen
019468 Reinfelder, Uwe

Mannschaft

KC Rot-Weil Gerach
TSV Windeck Burgebrach
SKC 67 Eggolsheim 3
SKC Victoria Bamberg 4
SKC 67 Eggolsheim 3
SKC 67 Eggolsheim 3

08.04.2013 17:37:20

Punkte
26-10
26-10
26-10
22-14
22-14
18-18
16-20
12-24
10-26

2-34

Holz
2575 : 2581
2676 : 2563
2580 : 2602
2700 : 2448

2488 : 2546
P./Dir  Diff.

6-2
4-4
2-6
2-2  +11

2-2 -11

Ergebnis
498
486
480
471

463

Ergebnis
479
457
454
452
448
448
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Spielleiter Christa und Lothar Hofmann; Tel.: 09562/8348; Fax: 09562/501571; Mail: ergebnisdienst.aktive @bskv-oberfranken.de

Saison 2012-13 / Manner / Bezirksliga B Siid / 18. Spieltag / Ergebnistubersicht

86 SKK Baunach Voll Abr. Fe. Holz TSV Windeck Burgebrach Voll Abr. Fe. Holz
Bauer, Michael 308 139 7 447 Hildner, Thomas 293 137 5 430
Zimmer, Herbert 292 150 8 442 Mohr, Robert 293 151 4 444
Schneiderbanger, Klaus 317 144 4 461 a Osswald, Heinz 131 27 3 158
Wiend|, Fabian 280 113 12 393 Brunner, Martin 296 114 10 410
Weschenfelder, Horst 291 131 2 422 Voran, Leo 308 149 4 457
Zimmer, Jirgen 295 115 5 410 Neser, Harald 301 125 6 426

e Gareil3, Markus 159 97 4 256
1783 792 38 2575 1781 800 36 2581

87 SpVgg Rattelsdorf Voll Abr. Fe. Holz SKC Victoria Bamberg 4 Voll Abr. Fe. Holz
David, Rainer 297 135 9 432 Gasche, Marco 321 102 15 423
Wolf, Andreas 271 123 5 394 Keidel, Christian 288 125 5 413
Tonat, Achim 304 141 8 445 Gasche, Uwe 307 116 8 423
Wacker, Holger 305 193 1 498 Dotterweich, Walter 284 125 8 409
Schubert, Marcel 311 160 5 471 Burkl, Stefan 315 137 3 452
Merkel, Roland 282 154 12 436 WoIm, Séren 305 138 3 443

1770 906 40 2676 1820 743 42 2563

88 1. SKK Strullendorf Voll Abr. Fe. Holz SKC 67 Eggolsheim 3 Voll Abr. Fe. Holz
Langer, Christian 315 125 4 440 Trautner, Reinhold 298 147 0 445
Lippert, Johannes 299 131 5 430 Schumm, Wilhelm 290 116 11 406
Fels, Siegfried 298 114 13 412 Rohrmoser, Frank 286 115 7 401
Schneider, Helmut 301 112 10 413 Wagner, Jurgen 313 135 6 448
Sassik, Michael 300 122 5 422 Reinfelder, Uwe 306 142 7 448
Jahn, Frank 306 157 3 463 Reinfelder, Adam 314 140 2 454

1819 761 40 2580 1807 795 33 2602

89 1. SKK Bischberg Voll Abr. Fe. Holz SpVgg Trunstadt Voll Abr. Fe. Holz
Schmelzer, Jirgen 320 160 O 480 Mahr, Glinther 312 108 3 420
Pederzolli, Daniel 310 121 4 431 Berlinger, Philipp 297 124 8 421
Gorl, Roman 274 142 7 416 Renner, Manfred 247 87 16 334
Eberhardt, Peter 297 141 3 438 Zweier, Mario 292 101 11 393
Loch, Andreas 303 183 4 486 Baum, Tim 309 133 3 442
Lang, Manuel 304 145 6 449 Béhnlein, Marco 290 148 5 438

1808 892 24 2700 1747 701 46 2448

90 TSV Burgwindheim Voll Abr. Fe. Holz KC Rot-Weil3 Gerach Voll Abr. Fe. Holz
Loch, Baptist 289 127 7 416 Funk, Patrick 297 131 4 428
Schmitt, Matthias 305 135 3 440 Rumpler, Andreas 291 104 10 395
Dressel, Uwe 258 134 8 392 Funk, Tobias 303 176 3 479
Ulrich, Georg 299 106 9 405 Schulz, Maximilian 288 143 3 431
Schmitt, Rainer 306 121 10 427 Mduller, Michael 280 128 2 408
Giehl, Georg 291 117 3 408 Kaiser, Christian 282 123 4 405

1748 740 40 2488 1741 805 26 2546



Saison 2012-13 / Manner / Bezirksliga B Sid / 18. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
Nr.
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Spieler

Jahn, Frank
Trautner, Reinhold
Brendel, Wolfgang
Wacker, Holger
Funk, Tobias
Voran, Josef
Lang, Manuel
Langer, Christian
Zwillich, Andreas
Hildner, Thomas
Loch, Andreas
Voran, Leo

Raff, Marko
Beutel, Gerd
Reinfelder, Adam
Zimmer, Jirgen
Dressel, Uwe
Schubert, Marcel
Burkl, Stefan
Tonat, Achim

List, Marco
Kaiser, Christian
Schmitt, Rainer
Will, Christian
Keidel, Christian
Wagner, Knut Jun.
Losgar, Rudi
Schumm, Wilhelm
Mohr, Robert
Giehl, Georg
Woélm, Soéren
Gorl, Roman
Schmitt, Matthias
Merkel, Roland
Schneiderbanger, Klaus
Ulrich, Georg
Lamprecht, Ralf

Schmelzer, Jirgen

Klub

1. SKK Strullendorf
SKC 67 Eggolsheim
SKC 67 Eggolsheim
SpVgg Rattelsdorf

KC Rot-Weil3 Gerach

TSV Windeck Burgebrach

1. SKK Bischberg
1. SKK Strullendorf
SpVgg Rattelsdorf

TSV Windeck Burgebrach

1. SKK Bischberg

TSV Windeck Burgebrach

KC Rot-Weil} Gerach
SKK Baunach

SKC 67 Eggolsheim
SKK Baunach

TSV Burgwindheim
SpVgg Rattelsdorf
SKC Victoria Bamberg
SpVgg Rattelsdorf

KC Rot-Weil3 Gerach
KC Rot-Weil3 Gerach
TSV Burgwindheim

1. SKK Bischberg
SKC Victoria Bamberg
SKC Victoria Bamberg
TSV Burgwindheim

SKC 67 Eggolsheim

TSV Windeck Burgebrach

TSV Burgwindheim
SKC Victoria Bamberg
1. SKK Bischberg
TSV Burgwindheim
SpVgg Rattelsdorf
SKK Baunach

TSV Burgwindheim
SpVgg Trunstadt

1. SKK Bischberg

JG
07.1981
05.1968
03.1961
08.1970
03.1988
04.1967
08.1983
10.1984
12.1989
03.1975
01.1992
04.1963
12.1970
12.1945
01.1956
10.1962
09.1966
09.1990
01.1986
02.1965
08.1995
07.1983
08.1972
06.1982
10.1958
09.1991
07.1949
11.1988
04.1961
06.1968
07.1974
10.1986
07.1989
05.1968
10.1962
01.1969
03.1980

04.1955

Sp
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Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter Christa und Lothar Hofmann; Tel.: 09562/8348; Fax: 09562/501571; Mail: ergebnisdienst.aktive @bskv-oberfranken.de

Ausw-@ Sp

464,00
463,20
460,00
459,78
454,38
454,00
453,88
453,33
449,00
447,75
445,56
445,56
445,50
444,00
442,50
441,56
440,80
439,56
438,22
438,22
438,00
437,63
436,25
435,00
435,00
434,60
433,00
432,88
432,56
431,88
431,78
430,89
430,83
430,50
430,33
430,33
429,71

429,25

9
7
4
9
6
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Heim-@
459,56
490,57
432,00
454,89
470,67
489,00
446,78
450,29
416,00
425,38
449,00
437,00
426,29

0,00
432,67
454,67
432,00
435,75
447,89
440,25
446,00
444,00
423,13
446,50
416,56
435,75

0,00
419,00
419,00
436,44
445,78
440,33
434,86
427,44
433,00
423,11
431,67

458,11

08.04.2013 17:37:20

Sp Gesamt-@
16 461,50
12 479,17

6 441,33
18 457,33
14 461,36

4 462,75
17 450,12
13 451,69

2 432,50
16 436,56
18 447,28
18 441,28
11 433,27

1 444,00

7 438,29
18 448,11

9 436,89
17 437,76
18 443,06
17 439,18
11 443,09
13 440,08
12 427,50

3 442,67
16 424,63

9 435,11

1 433,00
16 425,94
18 425,78
17 434,29
18 438,78
18 435,61
13 433,00
17 428,88
18 431,67
18 426,72
13 430,62
17 444,53

Best
487
535
471
498
502
489
485
486
449
473
486
473
457
444
482
487
484
475
486
468
480
481
447
454
458
476
433
473
475
471
476
484
460
477
464
466
462
480
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